ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Губкин

" Z f " C'CfH^lA^O/biJL- 2020 г. №

О внесении изменения
в постановление администрации
Губкинского городского округа
от 15 сентября 2020 года № 1273-па

Во исполнение постановлений администрации Губкинского городского
округа от 21 июня 2019 года № 1054-па «О конкурсе на лучшее проведение
работ по благоустройству, озеленению и санитарному состоянию территории
Губкинского городского округа», от 16 июня 2020 года № 806-па «О
подготовке и проведении праздничных мероприятий, посвященных
81-й годовщине со дня образования города Губкина»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Губкинского
городского округа от 15 сентября 2020 года № 1273-па «О конкурсе на
лучшее проведение работ по благоустройству, озеленению и санитарному
состоянию территории Губкинского городского округа»:

пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
« 2. Управлению финансов и бюджетной политики (Нечепаева О.М.)

обеспечить финансирование расходов на организацию конкурса и выплату
поощрительных . премий за счет средств, поступивших из областного
бюджета на премирование города Губкина по итогам конкурса на звание
«Самый благоустроенный населенный пункт Белгородской области» в сумме
170275 (сто семьдесят тысяч двести семьдесят пять) рублей 00 копеек и за
счет добровольных пожертвований, поступивших на организацию
мероприятий по подготовке и проведению празднования 81-й годовщины со
дня образования города Губкина, в сумме 41225 (сорок одна тысяча двести
двадцать пять) рублей 00 копеек.».

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.

2

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя главы администрации Котенева A.M.

Глава администрации
Губкинского городского округа

Общий
отдел

\Ьь
JQS* /V? * VLO а о.

уь

А.П. Гаевой